L. Xty

7 | "-—-»-—P@A()Ir\ ”{ﬁn&’

“ =5
e L

CITTA DI RAGUSA
CRiC:wazg  SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

Indata -1 APR 2008

Ne 60 6 fornitura blocchi per avvisi di accertamento
sosta zone blu

NO¥ O Settore XIV

del 25.03.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. A 1. 5680/ &

FUNZ. ¢3 SERV. !  INTERV.¢ 2.

IL RAGIONIERE
| s AA)

L’anno duemilaotto, il giomo venticinque del mese di marzo, nell’ufficio del
settore XIV, il Dirigente Dott. Rodolfo Turrisi ha adottafo la seguente

determinazione:




e

VISTO che la C@@peraizva Avrora sei}ecztava 13 Comando a provvedere a fare stampare
i blocchi per avvisi di accertamento in quanta la scorta in sua dotazione era in
esaunmeﬁt{a
CONSII)ERATQ che e necessarm provvedere urgentemente alla loro stampa per
evitare disagi nell’espletamento del servizio;
VISTO l'urgenza e la necessita di prewedere in tempi brevi, si & proceduto ad una
indagine di mercato richiedendo p;*eyentm di spf:sa a sei ditte specializzate del fuogo e
precisamente:’ = : S

1) Elle Due. '

2) Arti Grafiche di Antoci vaanm

3) Areagraﬁca Barone & Bella '

4) Arte Si:ampa o ST

5) Dipasquale & Penaacchxo G

6) Arti Grafiche Moras.rl. e
VISTO che fra i 3. pmventnfi pervanuu I’foerta ‘pitr vantaggiosa risulta essere quella
della ditta: Arti Grafiche pan €1.100,00 + IVA 2{)% perun totale di-€ 1.320,00, per la
fornitura di 1000 blocchi di avvisi di accertamento con le caratteristiche richieste; -
VISTO che 1a tateria Qggetto del presente pmvvedﬂnente rientra tra le attribuzioni del
Dirigente indicate nell’art. 53 del Vigente Regolamento Cﬁmunaie Uffici e Servizi;
VISTO il successivo art. 65 del medesimo. Regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle Determmamﬁm Dmgenzzah

DETERMINA

1) Impegnare 1::1 S()mma d1 6 1 32{) OG per 1 acquzsto di n. 1000 blocchi di avvisi di,
accertamento nel cap. figééf}”‘unz 2 Serv. ¢! Inter. 0% Imp.56¥0/08; (lecetld U g

2y Affidare la fornitura di cui sepra aliié, Ditta Arti Grafiche con sede a Ragusa in via uﬂ% gy
Roman® 6; = ; )

3) Dare mandato alla Ragmnﬁrla d1 effettuare il pagamento aﬂa presentazione della ;
relativa fattura; R F e

. %ﬁgé preventivig ?Qﬁ,ﬁf;ﬁfs}&i o %@JMQ} G




Da rrasmettersi d'ufficio ai seguenti settori/uffici: Ragioneria

5




"

" SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART

Visto per . la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
deli art. 151 40 comma, del TUEL.

t

Ragusa % 1| VIl Ul

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la-durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmess& cop.ia al Segretario Generale.

Ragusa_ 10 4PR_200

g%}{}ﬁ’f’a i3 anﬁg@?

Il sottoseritto - Messe comunale attesta 11 compimento del suindicato periodo di
pubbhcam(}ﬁe e ciod dai "¢ 0 jpm, 2008 al 18 APR. 2008

Ragusa -

-2




